
primo price
primo quality



2 3

BUTELIS IŠ NERŪDIJANČIO PLIENO

PLIENINIS BUTELIUKAS 
PRIMO, 500 ml
HBN03
Tiek vidinis, tiek išorinis plieninio Primo kolekcijos 
buteliuko sluoksniai pagaminti iš patvaraus  
18/8 nerūdijančio plieno, kurio atžvilgiu išduotas 
sąlyčiui su maistu sertifikatas, kas leidžia užtikrinti 
aukščiausius kokybės ir patvarumo standartus. 
Ergonomiška forma užtikrina patogų ir saugų 
pagriebimą, dėl ko buteliukas neišslysta iš rankų.
Naujoviška konstrukcija apima patogų atidarymo 
mechanizmą vienu spustelėjimu, kurio dėka galėsite 
greitai ir lengvai pasiekti savo gėrimą.  
Kitą vertus, kuomet gertuve nesinaudojate,  
galite dangtelį uždaryti, kad jos turinys neišsilietų.
Produkto atžvilgiu išduotas sertifikatas, 
patvirtinantis, jog gaminys skirtas liestis su maistu, 
taip pat jo sudėtyje nėra BPA.

NEPRALAIDUS 
PUODELIO 
DANGTELIS

ATIDARYMAS VIENU 
PASPAUDIMU

TERMO VAKUUMINIS PUODELIS

VAKUUMINIS PUODELIS 
PRIMO, 450 ml
HD160
Sandarus termo puodelis pagamintas iš aukščiausios 
kokybės nerūdijančio plieno, padengtas matiniu, 
milteliniu sluoksniu, užtikrinančiu ne tik patvarumą, 
bet ir puikią išvaizdą. Dvigubos sienelės norimą 
gėrimo temperatūrą išlaiko net iki 6 valandų.  
Be to, užspaudžiamo uždarymo dėka,  
Jūsų gėrimas bus karštas ir saugus.
Produkto atžvilgiu išduotas sertifikatas, patvirtinantis, 
jog gaminys skirtas liestis su maistu,  
taip pat jo sudėtyje nėra BPA.



4 5

PRIMO DRIVER RINKINYS
HD160/US15
Šį praktišką rinkinį keliaujantiems žmonėms sudaro 
vakuuminis terminis puodelis iš Primo kolekcijos  
ir sulankstomas automatinis skėtis.  
Tvirtas termo puodelis pagamintas iš aukštos 
kokybės nerūdijančio plieno ir padengtas matine 
milteline danga. Dvigubos sienelės puikiai palaiko 
norimą gėrimo temperatūrą iki 6 valandų.  
O užsegamas užsegimas užtikrins, kad gėrimas būtų 
karštas ir saugus. Sulankstomas skėtis yra aukštos 
kokybės Primo kolekcijos gaminys, aprūpintas 
automatine uždarymo ir atidarymo sistema (DAS) 
bei apsauga nuo vėjo. Jo pranašumai yra tvirtas 
metalinis rėmas, stiklo pluošto briaunos, PU dengta 
rankena. Produktas turi REACH sertifikatą.
Rinkinys supakuotas į elegantišką  
dekoratyvinę dėžutę.

VAIRUOTOJO RINKINYS 
KELIAUJANTIEMS

KASDIENINIS RINKINYS  
JŪSŲ PATOGUMUI

KIEKVIENAS RINKINYS
HBN03/US15
Šiame praktiškame rinkinyje, puikiai tinkančiame 
kasdieniam naudojimui, yra plieninis vandens 
butelis ir automatinis skėtis iš Primo kolekcijos. 
Vandens butelio išorinis ir vidinis korpusas 
pagamintas iš patvaraus maistinio  
18/8 nerūdijančio plieno, išlaikant aukščiausius 
kokybės ir ilgaamžiškumo standartus. Naujoviškas 
dizainas apima patogų atidarymo mechanizmą 
vienu spustelėjimu, todėl galėsite greitai  
ir lengvai pasiekti savo gėrimą. Sulankstomas skėtis 
yra aukštos kokybės Primo kolekcijos gaminys, 
aprūpintas automatine uždarymo ir atidarymo 
sistema (DAS) ir anti- vėjo sistema. Jo privalumai 
yra tvirtas metalinis rėmas, stiklo pluoštu dengtos 
briaunos ir PU dengta rankena.  
Produktas turi REACH sertifikatą.
Rinkinys supakuotas į elegantišką  
dekoratyvinę dėžutę.



6 7

COMPLIANCE

pagamintas iš poliesterio 900D
primo plus

KURIŠINĖ PRIMO PLUS
LPN160
Lengva, tačiau erdvi kuprinė turi dvi šonines 
kišenes ir vieną išorinę kišenę su užtrauktuku. 
Pagrindiniame skyriuje yra įsiūtas užsegimas, 
idealiai tinkantis 15” nešiojamas kompiuteris 
(kuriame taip pat telpa A4 formato dokumentai). 
Nugara sutvirtinta porolonu ir padengta erdviu 
tinkleliu, kad būtų patogu nešti, pečių dirželiai 
reguliuojami. Gaminys taip pat subtiliai  
dekoruotas spalvingu užtrauktuku.  
Tūris: 23L
Kuprinė turi REACH sertifikatą.

PRIMO PLUS KASDIENINĖ KUPRINĖ

KVĖPUOJANTI NUGAROS SISTEMA 15 COLIŲ KIŠENĖ NEŠIOJAMAM 
KOMPIUTERIUI

PAPILDOMOS ŠONINĖS KIŠENĖS



8 9

COMPLIANCECOMPLIANCE

primo plusprimo plus
pagamintas iš poliesterio 900Dpagamintas iš poliesterio 900D

SPALVINGAS SIUVIMASSPALVINGAS SIUVIMAS

ERDVUS PAGRINDINIS SKYRIUSORGANIZUOTAS INTERJERAS

ĮSIŪTAS KABLIUKAS PATOGUMUIUŽSEGAMA SAGTIS

PRIMO PLUS KELIONIŲ PRIEDAIPRIMO PLUS KELIONIŲ PRIEDAI

PRIMO PLUS KOSMETIKOS 
KREPŠELIS
FT160
Neįtikėtinai talpus kelioninis kosmetikos krepšys, turi didelį 
užtrauktuku užsegamą skyrių ir patogų metalinį kabliuką. 
Pagrindinis skyrius užsegamas užtrauktuku, viduje yra daug 
skirtukų ir kišenių, kuriose galėsite susidėti tiek kosmetiką, tiek 
vaistus. Subtiliai dekoruotas spalvingomis siūlėmis.  
Lengvas ir kompaktiškas formatas – puikiai tinka verslo 
kelionėms, vasaros atostogoms ar net sporto salėje.  
Tūris: 5L
Produktas turi REACH sertifikatą.

PRIMO PLUS DIRŽO KREPŠIS
LNN160
Mažas ir patogus diržinis krepšys su dirželiu, užsegamu 
užsegama sagtimi. Pagaminta iš tvirto poliesterio,  
su sustiprintomis sienelėmis, kad nesideformuotų, o išorę 
puošia subtilios spalvingos siūlės. Pagrindiniame skyriuje, 
uždarame metaliniu užtrauktuku, yra papildoma kišenė 
su užtrauktuku ir plastikinis kabliukas, kuriame galite 
pritvirtinti, pavyzdžiui, raktus.  
Talpa: 2,5L
Visas dirželio ilgis: 104 cm
Produktas turi REACH sertifikatą.



10 11

APSAUGOS NUO VAGYSTĖS DIZAINAS

COMPLIANCE

PRIMO PERFECT KUPRINĖ
LPN720
Primo Perfect kuprinė pagaminta iš 600D 
poliesterio, užtikrinančio atsparumą kasdienio 
naudojimo poreikiams. Vidinis pamušalas, sudarytas 
iš 210D poliesterio, suteikia papildomo tvirtumo, 
kad apsaugotų jūsų būtiniausius daiktus.  
Jame yra vienas pagrindinis skyrius, reguliuojami 
pečių dirželiai ir kvėpuojanti nugaros sistema 
patogiam naudojimui.  
Tūris: 18L
Produktas turi REACH sertifikatą.

PRIMO PERFECT VERSLO KUPRINĖ

PASLĖPTI UŽTRAUKTUKAIKVĖPUOJANTI NUGAROS SISTEMA

TVIRTA RANKENA IR DIRŽELIAINEŠIOJAMOJO KOMPIUTERIO IR PLANŠETINIO 
KOMPIUTERIO KIŠENĖS



12 13

pagamintas iš mikropluošto
primo

COMPLIANCE

COMPLIANCE

TAŠKA NA OPASOK
LNN150
Malá a praktická taška na opasok s popruhom, ktorý sa 
zapína na patentnú sponu. Vyrobená z pevného materiálu, 
má vystužené steny, aby sa pri nosení nedeformovala  
a zvonka je zdobená s jemným prešívaním.  
Hlavná priehradka - uzavretá s kovový zips - je vybavený 
dodatočným vreckom na zips a plastovú karabínku,  
na ktorú si môžete pripevniť napríklad kľúče.
Celková dĺžka popruhu: 104 cm
Rozmery: 17 x 12 x 5,5 cm

KOSMETIKOS KREPŠELIS
FT150
Neįtikėtinai talpus kelioninis kosmetikos krepšys, 
turi didelį užtrauktuku užsegamą skyrių ir patogų 
metalinį kabliuką. Pagrindinis skyrius užsegamas 
užtrauktuku, viduje yra daug skirtukų ir kišenių, 
kuriose galėsite susidėti tiek kosmetiką, tiek vaistus. 
Lengvas ir kompaktiškas formatas  
– puikiai tinka verslo kelionėms, v 
asaros atostogoms ar net sporto salėje.
Matmenys: 31 x 21 x 11 cm

MIKROPLUOŠTO KELIONINIAI AKSESUARAIPRAKTIŠKI 
PRIEDAI

PINIGINĖ
SPN150
Mūsų Primo piniginėje, skirtoje 
kasdieniams poreikiams, yra pagrindinis 
banknotų skyrius, užtikrinantis lengvą 
valiutos tvarkymą, papildomi skyriai 
dokumentams ir atskira užtrauktuku 
užsegama kišenė monetoms.
Piniginėje yra juodo metalo ženkliukas, 
leidžiantis pridėti asmeninį graviravimą.
Produktas turi REACH sertifikatą.

FUNKCIJOS 
APRAŠYMAS:

• Atsuktuvas su įpjovomis
• Phillips atsuktuvas
• Stipininis veržliaraktis
• Šešiakampis kombinuotas raktas
• Kabelių nuėmiklis
• Butelių atidarytuvas
• Segtukų nuėmiklis
• Raktų pakabuko anga

KORTELĖS 
ĮRANKIS
MC150
Mažytė išgyvenimo kortelė, 
pagaminta iš aukštos kokybės 
grūdinto plieno. Dėl mažo dydžio 
jį verta visada turėti su savimi 
piniginėje ar kišenėje.  
Ši kompaktiška programėlė  
pravers kritinėse situacijose, 
todėl turėtų būti kiekvienoje 
ekspedicijos įrangoje.
Medžiaga: 3CR13  
nerūdijantis plienas
Matmenys: 3,4 x 6,1 x 0,3 cm



14 15

COMPLIANCECOMPLIANCE

primoprimo
pagamintas iš mikropluoštopagamintas iš mikropluošto

KVĖPUOJANTI NUGARA

LENGVAS IR PATVARUS MIKROPLUOŠTAS

PRAKTIŠKA KASDIENĖ KUPRINĖ

KUPRINĖ CITY
LPN150
Lengva, tačiau erdvi Primo kuprinė turi dvi šonines kišenes ir 
vieną išorinę kišenę su užtrauktuku. Pagrindiniame skyriuje 
yra įsiūtas užsegimas, idealiai tinkantis 15” nešiojamas 
kompiuteris (kuriame taip pat telpa A4 formato dokumentai). 
Nugara sutvirtinta porolonu ir apipavidalinta erdviu 
tinkleliu patogiam nešiojimui, pečių dirželiai reguliuojami; 
gaminys taip pat subtiliai dekoruotas baltais siūlais. Kuprinė 
turi REACH sertifikatą, o pagrindinė jos medžiaga yra 
mikropluoštas su PVC pagrindu.
Matmenys: 44 x 31 x 17 cm.
Tūris: 23L

KELIONĖS / SPORTO KREPŠĖ
LSN150
Neįtikėtinai lengvas ir talpus krepšys puikiai tiks ne tik fiziškai 
aktyviems žmonėms, bet ir puikiai tiks kaip bagažas keliaujant. 
Užsegamas nailoniniais užtrauktukais, jame yra vienas pagrindinis 
skyrius, reguliuojamas diržas per petį ir sustiprintos rankenos, skirtos 
krepšiui nešti rankoje. Pagaminta iš mikropluošto su PVC pagrindu,  
išorėje yra dekoratyvinės siūlės. Papildomi standikliai  
iš abiejų pusių palengvina daiktų susidėjimą ir suteikia  
krepšiui tinkamą formą.  
Tūris: 35L
Matmenys: 49 x 27 x 27 cm
Produktas turi REACH sertifikatą.

ITIN LENGVAS SPORTINIS KREPŠYS

• tvirtas susiuvimas
• pagamintas iš mikropluošto
• su nailoniniais užtrauktukais



16 17

COMPLIANCE

VISIŠKAI AUTOMATINIS SKĖTIS

STANFORD BUSINESS SKĖTIS
UP15
Klasikinis 8 dalių skėtis su automatinio atidarymo funkcija, 
visiškai atsparus vėjui ir lengvas, nepaisant didelio dydžio. 
Pagrindinė medžiaga - 180T poliesteris, rėmas ir kotas  
iš plastiko su tvirta metalo stiklo pluošto apdaila, kuri pasižymi 
dideliu atsparumu mechaniniams pažeidimams. Išlenkta 
rankena puikiai telpa rankoje ir užtikrina patogų naudojimą.
Skersmuo:  105 cm

VERSLO SKĖTIS

HARVARD AUTOMATINIS SKĖTIS
US15
Mažas ir patogus skėtis su DAS (Double Automatic System 
– automatinis užsidarymas ir atidarymas). Dėl mažo dydžio 
skėtį galite pasiimti su savimi bet kur, todėl jis idealiai tinka 
kasdieniam naudojimui. Pagaminta iš 180T poliesterio, todėl 
gaminys yra lengvas, bet patikimas. Gumuota apdaila padengta 
plastikinė rankena suteikia ne tik komfortą, bet ir tvirtą  
sukibimą rankoje. Skėtis yra visiškai atsparus vėjui.  
Komplekte apsauginis dangtelis.
Skersmuo:  99 cm

DAS
SISTEMA 

AUTOMATINIS 
ATIDARYMAS IR 

UŽDARYMAS



18 19

KLASIKINIS RAŠYMO  
REIKMENŲ RINKINYS VOKIŠKAS RAŠALAS

METALINIS RINKINYS: 
RAŠIKLIS IR TUŠIKLI
PD10/PK10
Metalinis rašymo rinkinys, kurį sudaro metalinis 
rašiklis ir tušinukas. Masyvūs rašymo aksesuarai 
iš metalo su blizgiu lakuotu paviršiumi ir plačiais 
segtukais. Produktai idealiai tinka pritaikyti 
kliento logotipą. Susuktas uždarymo ir atidarymo 
mechanizmas rašiklyje. Kokybiškas vokiškas rašalas, 
kurio užtenka daugeliui metrų rašyti.  
Kasetės: metalinės, keičiamos, mėlyno  
rašalo Aukštos kokybės gaminiai, supakuoti  
į elegantišką dėžutę.

KLASIKINIAI  
RAŠYMO PRIEDAI

METALINIS 
TUŠINUKAS
PK10
Elegantiškas metalinis tušinukas  
iš lakuoto metalo blizgiu paviršiumi. 
Platus segtukas puikiai tinka pritaikyti 
kliento logotipą. Kokybiškas vokiškas 
rašalas, kurio užtenka daugeliui  
metrų rašyti.
Papildymas: metalinis, keičiamas, 
mėlynas rašalas.
Aukštos kokybės gaminys, supakuotas 
elegantiškoje dėžutėje.

METALINIS RAŠIKLIS
PD10
Elegantiškas metalinis rašiklis, 
pagamintas iš metalo su blizgiu lakuotu 
paviršiumi. Platus segtukas idealiai tinka 
klijuoti kliento logotipą.  
Pasukite atidarymo ir uždarymo 
mechanizmą. Kokybiškas vokiškas rašalas, 
kurio užtenka daugeliui metrų rašyti.
Papildymas: metalinis, keičiamas,  
mėlynas rašalas.
Aukštos kokybės gaminys, supakuotas 
elegantiškoje dėžutėje.



20 21

NERŪDIJANČIO PLIENO 
DAUGIAFUNKCIS ĮRANKIS
DIDELIS MULTI  
ĮRANKIS COLORADO
MM02
Tvirtas, daugiafunkcis įrankis pagamintas  
iš nerūdijančio plieno su profesionalia spyruoklių 
sistema ir saugia funkcija, kuri neleidžia  
atsitiktinai užsidaryti peiliams.  
Prekė supakuota elegantiškoje dėžutėje.

KIŠENINIO 
DYDŽIO ĮRANKIS
KIŠENĖS PEILIS 
COLORADO
MA01
Patikimas ir patvarus Colorado kišeninis peilis, 
pagamintas iš anoduoto metalo su įmontuotu 
kamščiatraukiu, butelių atidarytuvu, kryžminiu 
atsuktuvu, nagų dilde ir žirklėmis.  
Prekė supakuota elegantiškoje dėžutėje.



22 23

COLORADO ĮRANKIŲ RINKINIAI

RINKINYS COLORADO I:  
LED ŽIBINTUVĖLIS  
IR KIŠENINIS PEILIS
MSET03
Colorado I yra praktiškas rinkinys, susidedantis iš LED lempos 
ir kišeninio peilio. Degiklis pagamintas iš aliuminio ir skleidžia 
fokusuotą šviesą. Kišeninį peilį sudaro sulankstomų ašmenų 
rinkinys ir įmontuotas kamščiatraukis, butelių atidarytuvas, 
kryžminis atsuktuvas, nagų dildė ir žirklės.  
Rinkinys supakuotas elegantiškoje dėžutėje.

SET COLORADO II: 
ŽIBINTUVĖLIS; DIDELIS MULTI 
ĮRANKIS COLORADO
MSET02
Colorado II yra praktiškas rinkinys, kuriame yra deglas  
ir didelis daugiafunkcis įrankis. Degiklis pagamintas iš 
aliuminio ir skleidžia fokusuotą šviesą. Profesionalus  
ir praktiškas daugiafunkcis įrankis turi profesionalią spyruoklių 
sistemą ir saugią funkciją, neleidžiančią atsitiktinai užsidaryti 
peiliams. Rinkinys supakuotas elegantiškoje dėžutėje.

LED ŽIBINTUVĖLIŲ KOLEKCIJA

COLORADO LED ŽIBINTUVĖLIS
MT01
LED žibintuvėlis iš Colorado kolekcijos pagamintas 
iš aukštos kokybės aliuminio, skleidžiantis fokusuotą šviesos 
spindulį ir priartinantis iki 5 metrų ir papildomai aprūpintas 
aliarmo lempute (strobe). Komplekte trys AAA baterijos.  
Prekė supakuota elegantiškoje dėžutėje.



24 25

UNIVERSALUS ĮRANKIS

DENVER DAUGIAFUNKCINIS ĮRANKIS
MH02
Nerūdijančio plieno 8 funkcijų įrankis, įskaitant plaktuką ir nagų traukimo 
įrankį, kurie yra nestandartinis visų daugiafunkcinių įrankių elementas. 
Supakuota poliesterio maišelyje.

DAUGIAFUNKCIS PEILIS

SULENKIAMAS PEILIS 
COLORADO
MM01
Profesionalus daugiafunkcis įrankis pagamintas 
iš nerūdijančio plieno. Taktinis peilis gali pakeisti 
visą įrankių dėžę; be ašmenų, jame yra replės, 
skardinių atidarytuvas ir atsuktuvų rinkinys,  
kartu su kištukiniais raktais.  
Supakuota poliesterio maišelyje.



26 27

UNIVERSALŪS KVARCINIAI 
LAIKRODŽIAI

SIENINIS LAIKRODIS L
WS12
Apvalus laikrodis su subtiliu baltu apvadu ir plastikiniu gaubtu, 
atspariu mechaniniams pažeidimams. Laikrodžio ciferblatas  
yra baltas, o juodos spalvos valandos turi išgaubtą tekstūrą,  
todėl jos yra aiškiai matomos. Standartinis kvarcinis mechanizmas 
suteikia patogumo, o tyliai judančios rankos netrikdys komforto 
dirbant biure ar ilsintis namuose.
Baterijos: AA. Baterijos neįtrauktos.
Laikrodžio dydis:  30 cm

UNIVERSALŪS KVARCINIAI 
LAIKRODŽIAI

SIENINIS LAIKRODIS S
WS10
Apvalus laikrodis su universaliu juodu apvadu ir plastikiniu gaubtu, 
atspariu mechaniniams pažeidimams. Juodos rodyklės kontrastuoja su 
baltu ciferblatu, kuris papildomai gali būti paženklintas jūsų įmonės 
logotipu, kad laikrodis atrodytų unikalus. Standartinis kvarcinis 
mechanizmas suteikia patogumo, o tyliai judančios rankos  
netrukdys komforto dirbti biure ar ilsėtis namuose.
Baterijos: AA. Baterijos neįtrauktos.
Laikrodžio dydis:  24 cm



primo price
primo quality


